
UCHWAŁA NR XVI/148/2020 
RADY MIEJSKIEJ W KISIELICACH 

z dnia 9 lipca 2020 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na 2020 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d) i lit. i) ustawa z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, 
art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz.869 z późn. zm.1)) 

Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Dochody budżetu gminy po zmianach wynoszą 33.570.447,55 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, 
z tego: 

1) dochody bieżące w wysokości 32.580.684,02 zł; 

2) dochody majątkowe w wysokości 989.763,53 zł. 

§ 2. Wydatki budżetu gminy po zmianach wynoszą 35.434.203,67 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, 
z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 31.680.363,36 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości 3.753.840,31 zł. 

§ 3. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 
jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami wynoszą 11.369.742,02 zł, zgodnie z załącznikiem nr 
3. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kisielicach 

 
 

Jarosław Zaborowski 

 
1) Dz. U. z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1649 oraz z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 695 i 1175. 

Id: 120D77D3-B08F-4D45-9AFF-4436774A7712. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
32 530,00 26 118,00 58 648,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 31 300,00 26 118,00 57 418,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

31 300,00 26 118,00 57 418,00

33 544 329,55 26 118,00 33 570 447,55

DOCHODY

Razem:

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVI/148/2020

Rady Miejskiej w Kisielicach

z dnia 9 lipca 2020 r.

Id: 120D77D3-B08F-4D45-9AFF-4436774A7712. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
32 530,00 26 118,00 58 648,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 31 300,00 26 118,00 57 418,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 15 750,00 15 750,00 31 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 337,00 4 537,00 9 874,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 159,00 1 159,00 2 318,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
109,00 109,00 218,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 695,00 2 395,00 5 090,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 350,00 2 168,00 7 518,00

35 408 085,67 26 118,00 35 434 203,67

WYDATKI

Razem:

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVI/148/2020

Rady Miejskiej w Kisielicach

z dnia 9 lipca 2020 r.

Id: 120D77D3-B08F-4D45-9AFF-4436774A7712. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
32 530,00 26 118,00 58 648,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 31 300,00 26 118,00 57 418,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

31 300,00 26 118,00 57 418,00

11 343 624,02 26 118,00 11 369 742,02

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

Dochody

Razem:

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVI/148/2020

Rady Miejskiej w Kisielicach

z dnia 9 lipca 2020 r.

Id: 120D77D3-B08F-4D45-9AFF-4436774A7712. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
32 530,00 26 118,00 58 648,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 31 300,00 26 118,00 57 418,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 15 750,00 15 750,00 31 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 337,00 4 537,00 9 874,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 159,00 1 159,00 2 318,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
109,00 109,00 218,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 695,00 2 395,00 5 090,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 350,00 2 168,00 7 518,00

11 343 624,02 26 118,00 11 369 742,02

Wydatki

Razem:

Id: 120D77D3-B08F-4D45-9AFF-4436774A7712. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Zmian w planie dochodów dokonano :

- w dziale 751 w związku z decyzjami Państwowej Komisji Wyborczej
DEL-3101-25/2020, DEL-3101-27/2020, DEL-3101-26/2020.

Zmian w planie wydatków dokonano :

- w dziale 751 w związku z pismem Sekretarza Gminy, decyzjami Państwowej Komisji Wyborczej
DEL-3101-25/2020, DEL-3101-27/2020, DEL-3101-26/2020 dotyczącymi przygotowania
i przeprowadzenia II tury wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej.

Id: 120D77D3-B08F-4D45-9AFF-4436774A7712. Podpisany Strona 1




